

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.

Przebudowa i nadbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Strzelnie przy ul. Michelsona, na działce o nr Ew. 426

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” wyjaśnia treść pytań.

1. Prosimy o sprecyzowanie poz. 17 kosztorysu sanitarnego dot. montażu wodomierza głównego Dn 25. Czy jego montaż należy do wykonawcy czy właściciela sieci wodociągowej (MPWiK)?

Odpowiedź: Montaż wodomierza należy do wykonawcy.

2. Prosimy o uzupełnienie rysunku instalacji c.o. (rys.10)? Zamieszczony w dokumentacji jest niekompletny.

Odpowiedź: Nowy skan rysunku zostanie zamieszczony na stronie BIP Wykonawcy.

3. Prosimy o sprecyzowanie pozycji 84 kosztorysu sanitarnego dot. regulacji bezpośredniego działania temperatury? Prosimy o podanie szczegółowych informacji dotyczących elementów układu. Na podstawie informacji w projekcie wykonawca nie jest w stanie wycenić tej pozycji.

Odpowiedź: Pozycja 84 kosztorysu sanitarnego dotyczy montażu zewnętrznego czujnika temperatury, połączonego z regulatorem pompowym z pozycji 90 kosztorysu.

4. Czy Zamawiający w pozycji 89 kosztorysu sanitarnego dot. regulatora pompowego KOMEXTERM miał na myśli czujkę pogodową? Prosimy o sprecyzowanie gdzie regulator zostanie zamontowany. Jest to niezbędna informacja do określenia kosztów montażu.

Odpowiedź: Pozycja 89 kosztorysu sanitarnego zawiera montaż regulatora pompowego Komextherm (typu RVIT.10) zainstalowanego w kotłowni wg. załączonego schematu.

5. Czy w pozycji 90 kosztorysu sanitarnego Zamawiający zawarł jedynie układ kominowy 25cm x 25cm jako 1 szt.

Odpowiedź: W pozycji 90 kosztorysu sanitarnego zawarty jest montaż samego wkładu kominowego z blachy żaroodpornej.

6. Prosimy o wyjaśnienie czy napisana na schemacie instalacji c.co moc rozdzielaczy ma wpływ na ich dobór?

Odpowiedź: Napisana na schemacie instalacji c.o. (rys. nr 10) moc rozdzielaczy nie ma wpływu na ich dobór.

7. W jaki sposób należy wzmocnić istniejące belki stropowe? Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółu co pozwoli wycenić pozycję 82 kosztorysu budowlanego.

Odpowiedź: Wzmocnienie belek stropowych polega na wykonaniu wymianów drewnianych (o wymiarze 8x10cm) między istniejącymi drewnianymi belkami stropowymi – wymiany stanowią oparcie dla warstw posadzki (płyta OSB+ płyta Fermacell). Wymiany widoczne są na rysunku nr 10– rzut stropu nad parterem oraz nr 12 - rzut stropu nad I piętrzem.

8. W projekcie konieczne jest stosowanie płyt g-k o odporności ogniowej, w kosztorysach jest płyta g-k gr. 9,5 mm . Proszę określić współczynnik Ei dla płyt Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie zgodnie z projektem płyty GKF gr. 12,5mm. W przedmiarach nie ma nigdzie narzuconej grubości płyty 9,5mm.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U z 2013r poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Jest:

XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Termin składania ofert upływa dnia **18.08.2015 r. o godz. 11:00**

4. Zamawiający otworzy oferty jawnie w obecności wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu **18.08.2015 r. o godz. 11:15** do miejsca otwarcia ofert – tj. **Urząd Miejski w Strzelnie, ul. dr J. Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno, pokój nr 16.**

Powinno być:

XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Termin składania ofert upływa dnia **24.08.2015 r. o godz. 11:00**

4. Zamawiający otworzy oferty jawnie w obecności wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu **24.08.2015 r. o godz. 11:15** do miejsca otwarcia ofert – tj. **Urząd Miejski w Strzelnie, ul. dr J. Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno, pokój nr 16.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający zamieścił powyższe wyjaśnienia na stronie internetowej www.bip.strzelno.pl.

BURMISTRZ

mgr inż. Ewaryst Matczak